

Om forfatterne

Bjørn Øystein Angel er ph.d i sosialt arbeid fra Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU). Han er førsteamanuensis ved Institutt for sosiologi og sosialt arbeid/Fakultetet for økonomi- og samfunnsvitenskap ved Universitetet i Agder. Angels forskningsinteresse er problemstillinger knyttet til barns medvirkning, barnevern, fosterhjem samt kunnskapsforståelser innen sosialt arbeid. Blant hans publikasjoner kan nevnes: *Barnet som aktør og kunnskapsbærer – en utfordring for barnevernets profesjonelle ekspertise* (2010). *Hvordan skapes og opprettholdes tvang? – en analyse av barns flyttinger til fosterhjem og hjem igjen* (2011).

Kristina Engwall er docent i historie. Hun har på Institutet för Framtidsstudier i Stockholm drevet et prosjekt om frivillig barnløshet som bl. a. ble presentert i antologien *Frivillig barnlöshet. Barnfrihet i en nordisk kontext* (Engwall og Peterson, red. 2010). Engwall arbeider også som forskningsleder med fokus på funksjonsvansker på FoU Södertörn.

Lisbeth Gravdal Kvarme er førsteamanuensis ved Høgskolen i Oslo og Akershus. Hun har hovedfag i sykepleievitenskap og har lang erfaring som helsesøster. Forskningsinteressene er skolebarn som er utsatt for mobbing og sosialt tilbaketrukne skolebarn. Hun er engasjert i flere forskningsprosjekter knyttet til skolehelsetjensten.

Janne Lund er utdannet barnevernspedagog ved Høgskolen i Sør-Trøndelag og har graden MPhil in Childhood Studies fra Norsk senter for barneforskning ved NTNU i Trondheim. Hun arbeider nå med spesialundervisning på Samfundets Skole i Kristiansand og interesserer seg særlig for fantasi og virkelighetsforståelse samt barnehagepedagogikk og -politikk.

Ove Olsen Sæle har blant annet lektorkompetanse i kroppsøving og kristendom. Han har tidligere arbeidet som lærer og rektor i grunnskolen, og arbeider nå ved Norsk Lærerakademi, Høgskolen med undervisning i kroppsøving og idrett. Faglige interessefelt ligger i hovedsak innenfor skjæringspunktet mellom idrett/kroppsøving og etikk/filosofi. Publisering: *Helt eller delt menneske, et basketak med vår vestlige kropp/sjel-dualisme* (2010).